
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

Újezd u Plánice konané dne 27.09. 2013 v KD od 19.30 hodin 

 

Účast zastupitelstva:  Časta, Moravec, Petr E., Bešta J, Král A., Touš J. 

                  Omluveni: Votava 

             Hosté:  Správce obecního lesa p. Bělohlavý M.  

 

Program zasedání:  

Zahájení - určení zapisovatele  -  Bešta Jiří 

 - starosta p. Časta  přivítal a pozdravil všechny přítomné a seznámil je s programem 

dnešního veřejného zasedání.  

Zároveň určil p. J. Beštu zapisovatelem z dnešního veřejného zasedání a určil jednotlivé 

funkce vyplývající z programu -  jména  členů  návrhové komise 

a ověřitelů z posledního a z dnešního zasedání. 
     

volba návrhové komise                p. Holý M., Šlajer M.                                                                  

Určení dvou ověřitelů z dnešního zasedání p. Touš J., Petr. E.                                                           

 ověření  zápisu z posledního zasedání  p. Král A., Moravec Z.  

Kontrola usnesení z posledního zasedání - p. Časta 

      

 Pan starosta provedl za přítomnosti všech kontrolu a přečtení usnesení z minulého zasedání. 

 Shledal  a  je vše bez výhrad vyřízeno 

 

Seznámení s došlou poštou - p. Časta                                                                                                 

 Poté p. Časta seznámil všechny přítomné s došlou poštou za třetí čtvrtletí roku 2013,                                  

  bez  připomínek  přítomných 

  Zprávu o obecním lese přednesl p. Bělohlavý 

Pan Bělohlavý  seznámil  přítomné s průběhem prací v obecním lese, zalesňování, oprava lesních cest. 

1  Projednalo  a bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 4 

2 Projednalo a schválilo pronájem části obecního pozemku č.908/01 p. Moudrý - za údržbu  pozemku 
- bez poplatku 

3 Projednalo a schválilo pronájem nebytových prostor v č.p.25:  p. Moravec – roční poplatek 500 Kč 

4  Projednalo  a schválilo pronájem nebytových prostor v č.45  – Divadelní spolek RYNEK Újezd – 

roční poplatek 1000 Kč 



5 Projednalo a bere na vědomí petici občanů k provozování pohostinství a projednalo s vedoucím 

pohostinství ukončení smlouvy dohodou. 

6  Projednalo  a schválilo opravu návsi předběžné náklady 350 000 Kč 

 7 Projednalo a  schválilo   zhotovení chodníků ke garáži – předběžné náklady 150 000 Kč 

8 Projednalo a  schválilo   náklady na dětský den  7.9.2013 - 700 Kč 

9 Projednalo a bere na vědomí likvidaci černé skládky v Hluboké cestě 

 

10 Diskuse občanů:  

p. Časta upozornil na malou činnost SDH Újezd – soutěže,  STK   AVIA a další  

p. Tícha oznámil ukončení sečení obecních pozemků v roce 2014 

p. Kodalík vznesl dotaz na datum prohlídky lesních pozemků 

p. Moravec Z. Upozornil na blikající žárovku veřejného osvětlení u č. p. 75 

p.Faist  M. upozornil na velký pohyb cizích osob v nočních a ranních hodinách v obci 

 

 11 Usnesení    

 12 Závěr 

 Závěr provedl starosta Ladislav Časta  

 

Zapsal Jiří Votava    dne 04.10.2013 

 

Starosta:        Ladislav Časta ……………………………. 

Ověřovatelé: p. Touš J. …………………………………. 

                       p. Petr E. ……………………………….. 

                      


